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bylina Ciemiernik biały B38
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B38

Kod producenta B38

Opis produktu
 

Ciemiernik biały Praecox
Helleborus niger Praecox

Ciemiernik biały Praecox Helleborus niger Praecox to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny jaskrowatych (Ranunculaceae). Największą ozdobą ciemiernika białego są kwiaty, które pojawiają się już zimą. Pojedynczy kwiat ma pięć białych działek kielicha i liczne pręciki o biało-żółtej barwie. Najwcześniej zakwita ciemiernik biały nazywany różą Bożego Narodzenia. Jego odmiana‚ Praecox‚ kwitnie juz od września. Ma kwiaty o średnicy do 8 cm i wytrzymuje mrozy do
-35 st.    Ciemiernik biały Praecox ma wzniesiony pokrój, dorasta do 30 cm wysokości. Liście ciemiernika białego są grube, skórzaste, zimozielone, osadzone na dość długich ogonkach. Ciemiernik biały lubi miejsca nieco zacienione, wolne od bezpośredniego działania promieni słonecznych. Optymalne podłoże jest żyzne, gliniaste z dużą zawartością wapnia, umiarkowanie wilgotne.Podobnie jak jaskier, Ciemiernik biały Praecox jest rośliną trującą. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Ciemiernik biały Praecox Helleborus niger Praecox jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Jaskrowatych. 

Zastosowanie: na rabaty i w okolice drzew i krzewów.

Wielkość: dorasta do 25 cm wysokości.

Kwiaty: białe, o średnicy do 8 cm. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od września do marca. 

Liście: grube, skórzaste, zimozielone, osadzone na dość długich ogonkach.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rozrośniętych kęp.

Stanowisko: cieniste i półcieniste.

Warunki glebowe: lubi gleby wilgotne, zasobne, próchniczne o odczynie zasadowym.

Odporność na choroby i zimę: Ciemierniki to kwiaty zimy, są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ciemiernik biały warto sadzić pod koroną drzew i krzewów. To oryginalna roślina, która dekoruje ogród zimą i wczesną wiosną.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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